
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα .2/12/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Διεύθυνση Κοιν. Προστασίας 
Παιδείας δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού          Αριθμ.πρωτ.:25523
Τμήμα                        :Κοιν. Πολιτικής
Αρμόδιος Υπάλληλος: Ζουρουφίδου Μαρια
Τηλέφωνο                  : 2682089006
Fax                            :  2682089034
E-mail: pronoia@preveza.gr

Θέμα: “.Τοποθέτηση γραμματέα στην επιτροπή του Κοιν. Παντοπωλείου”

ΑΠΟΦΑΣΗ 722/2019
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 § 1 περ. δ΄ του ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης).
2. Το άρθρο 2 του Ν. 4071/11-4-2012 (ΦΕΚ 85τΑ )όπου θεσμοθετείται  η λειτουργία
Κοιν. Παντοπωλείου
3. Το  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14.3.2012)

4.  Τις  αποφάσεις  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Πρέβεζας  573/2015  και  300/2016
“Εξέταση  ίδρυσης  δομής  παροχής  Συσσιτίου  -  συλλειτουργία  με  το  Κοινωνικό
Παντοπωλείο και έγκριση κανονισμού Λειτουργίας -συμπλήρωση της573/215”

5. Την  απόφαση  417/2019  (  ΑΔΑ  6Σ0ΧΩΞΧ-ΤΚΥ)  του  Δημοτικού  Συμβουλίου
Πρέβεζας
6. Την  ανάγκη  γραμματειακής  υποστήριξης  και  την  τήρηση  των  πρακτικών  των
συνεδριάσεων αυτής
 

Αποφασίζουμε
Α. Αναθέτουμε  καθήκοντα  Γραμματέα της 9μελους διακομματικής επιτροπής διαχείρισης
του Κοινωνικού Παντοπωλείου στην κ.  Κατσανάκη Ελένη του  Ελευθερίου  Κοινωνική
Λειτουργό ΤΕ με αντικαταστάτρια την κ. Μπούσιου Ευτυχία του Παναγιώτη Νοσηλεύτρια
ΤΕ του Τμήματος Κοιν. Πολιτικής .  

                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας
 

                                                                                                                                                  
                                                                      Γεωργάκος Νικόλαος    

ΚΟΙΝ.
1.Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
2.Γενικό Γραμματέα

3. Δ/νση
4. Αρμόδιους Υπαλλήλους
5. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου

ΑΔΑ: ΩΣ6ΩΩΞΧ-6ΦΧ


	Θέμα: “.Τοποθέτηση γραμματέα στην επιτροπή του Κοιν. Παντοπωλείου”
	ΑΠΟΦΑΣΗ 722/2019

		2019-12-06T10:59:48+0200
	Athens




